


досл1дження I розрооки, окрем1 заходи по реал1зац11 
державних (регіональних) програм 

Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по реалізації 
державних (регіональних) програм 
Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) 
програм, не віднесені до заходів розвитку 

Обслуговування боргових зобов'язань 
ОбслуговуваАня внутрішніх боргових зобов'язань 
ОбслvrоЕ1у1:1ання з9внішніх боргових зобов'язань 

Поточні трансферtпи 
с,уб,сид1ї та поточні трансферти підприємствам 

(установам, організаціямУ 
Поточн1 трансферти органам державного управл1ння 
інших рівнів 
Трансферти урядам заруь1жних країн та м1жнародним 
організаціям 

Соціальне забезпечення 
Виплата пенсій і допомоги 
Стипендії 
Інші виплати населенню 

Інші видатки 
Капітальні видатки 

Придбання основного капіталу 
Придбання оьладнання і предмет1в довгострокового 
користування 
Капітальне будівництво (придбання) 

Капітальне будівництво (придбання) житла 
Капітальне будівництво (придбання) інших об'єктів 

Капітальний ремонт 
Капітальний ремонт житлового фонду (приміщень) 
Капітальний ремонт інших об'єктів 

Реконструкція та реставрація 
Реконструкція житлового фонду (приміщень) 
Реконструкція та реставрація інших об'єктів 
Реставрація пам'яток культури, історії та архітектури 

Створення державних запасів і резервів 
Придбання землі і нематеріальних активів 

Капітальні трансферти 
Капітальні трансферти п1дприємствам (установам, 
організаціям) 
Кап1тальні трансферти органам державного управління 
інших рівнів 
Капітальні трансферти урядам 1ноземних держав та 
міжнародним організаціям 
Капітальні трансферти населенню 

Кредитування 
Внутрішнє кредитування 

Надання внутрішніх кредитів 
> Надання кредитів органам державного управління інших рівнів
;_ 

Надання кредитів підприємствам, установам, організаціям 
Надання інших внутрішніх кредитів 
Надання зовнішніх кредитів 

Повернення внутрішніх кредитів 
Повернення кредитів органами державного управління інших 
рівнів 
Повернення кредитів підприємствами, установами, 
організаціями 
Повернення інших внутрішніх кредитів 

Зовнішнє кредитування 
Повернення зовнішніх кредитів 

Інші видатки 
Нерозподілені видатки 

Директор 

Головний бухгалтер 

2280 

2281 

2282 

2400 
2410 

2420 

2600 

2610 

2620 

2630 

2700 
2710 

2720 

2730 

2800 

3000 

3100 

3110 

3120 

3121 

3122 

3130 

3131 

3132 

3140 

3141 

3142 

3143 

3150 

3160 

3200 

3210 

3220 

3230 

3240 

4000 

4100 

4110 

4111 

4112 

4113 

4210 

4120 

4121 

4122 

4123 

4200 

4220 

5000 

9000 
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